Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande
Pró-Reitoria de Graduação

RESULTADO FINAL PARA AS VAGAS DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO
OBRIGATÓRIO DE 20 HORAS – EDITAL Nº 01/2018 - PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO – PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação torna público o Resultado Final para as vagas de
estágio remunerado não obrigatório de 20 horas semanais – Edital Nº 01/2018,
conforme segue:

Candidato (a) Classificação

Isabelle Lima Boroni – Vaga 1 Selecionada
Matilde Martinez – Vaga 2 Selecionada

Fernanda Andrade do Amaral – Vaga 2 Suplente
Luan Flôres Corrêa – Vaga 2 Suplente

Paula Roberta da Silva – Vaga 2 Suplente
Tatyani Nascimento Rodrigues – Vaga 2 Suplente

Dener Silva Silveira – Vaga 2 Suplente

Solicitamos que as duas candidatas selecionadas compareçam na PROGRAD
para os procedimentos de contratação.

Rio Grande, 25 de janeiro de 2018.

RENATO DURO DIAS
Pró-Reitor de Graduação

(A via original encontra-se assinada)